
UCHWAŁA NR X/103/19 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

 
z dnia 04 lipca 2019 r. 

 

w sprawie nadania godności „Honorowy Obywatel Gminy Sława” 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U z 2019 poz. 506) oraz uchwały nr XX/111/04 Rady Miejskiej w Sławie 

z dnia 23 września 2004 r. w sprawie zasad nadawania Honorowego Obywatelstwa Gminy Sława 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Nadaje się Panu Jackowi Łapińskiemu Honorowe Obywatelstwo Gminy Sława.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
 

 
Sławomir Mazur 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Dorota i Jacek Łapińscy to mieszkańcy Wrocławia, którzy w Sławie zadomowili się przed 

kilkunastoma laty nabywając ośrodek wczasowy Wratislavia w Radzyniu. Od tego czasu nie 

szczędzą sił i środków nie tylko w rozwój bazy turystycznej, ale zapewniają ogromną dozę 

kultury i rozrywki. 

Są pomysłodawcami i organizatorami festiwalu Las, Woda & Blues, który już po raz 

13. odbył się w tym roku. Także oni zainicjowali powstanie pierwszej w kraju Alei Gwiazd 

Polskiego Bluesa. Na ich zaproszenie odpowiedziało wielu doskonałych muzyków, którzy 

każdego roku odciskają swoje dłonie na sławskim Nowym Rynku. Przedsięwzięcie, jakim jest 

festiwal zapewnia z jednej strony młodym muzykom możliwość zaprezentowania się szerszej 

publiczności, z drugiej strony pozwala mieszkańcom obcować z kulturą bluesową 

najwyższych lotów. 

Stale współpracują z Urzędem Miejskim w Sławie oraz Sławskim Centrum Kultury 

i Wypoczynku w organizacji różnego rodzaju wydarzeń o charakterze muzycznym. 

Dziś festiwal Las, Woda & Blues jest marką rozpoznawalną w całej Polsce, a goszczą na nim 

gwiazdy zza oceanu. 

 


